
Uchwała nr 16/2018/2019 

Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 stycznia 2019 roku 

w sprawie przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej i nadania  

 stopnia doktora nauk społecznych w zakresie pedagogiki magistrowi Rafałowi Pabichowi 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach i tytule naukowym oraz o 

stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65 poz. 595, z późn. zm.) oraz na podstawie § 39 ust. 2 

pkt 3 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

 

Rada Wydziału Nauk Pedagogicznych UKSW w Warszawie przyjmuje publiczną obronę doktorską  

i nadaje magistrowi Rafałowi Pabichowi  stopień doktora nauk społecznych w zakresie pedagogiki. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała staje się prawomocna z dniem podjęcia. 

 

 

 


